Администрация

       Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района Краснодарского края

                                                   ПРОТОКОЛ   № 3
                                                                                                                                     12.08.2015г

Заседания рабочего штаба по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва 13 сентября 2015 года

На заседании присутствовали:

1. Третьяков А.А- заместитель председателя рабочего штаба
2. Бугакова Е.С,  Кривошеева Г.С., Хилинская Л.В, Михно А.А, Шпилевая И.Г,  Бакачева С.Н,  Самородин А.В.-  члены рабочего штаба.
3. Самарченко Е.В., Шапошников А.В., Лихачев А.В., Велегура В.Л. -  кандидаты в депутаты Совета МО Новопокровский район шестого созыва.

Были приглашены председатели ТОС и члены квартальных комитетов.
                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выступление кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва.

2.  Проведение разъяснительной работы с населением по вопросу активного участия жителей сельского поселения в выборах 13 сентября 2015 года.
1. СЛУШАЛИ:  Выступление кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва – Самарченко Е.В. , Шапошникова  А.В., Лихачева А.В., Велегура В.Л.
         Кандидаты в депутаты рассказали присутствующим о себе, своих планах и программах  работы в будущем, перспективах развития нашего поселения и района.
 Они призвали всех жителей оказывать активное участие в выборах            13 сентября 2015 года.
1. РЕШИЛИ: Принять к сведению  выступление кандидатов в депутаты Самарченко Е.В., Шапошникова  А.В., Лихачева А.В., Велегура В.Л.
2.СЛУШАЛИ: Абеленцева В.А.-  председателя рабочего штаба о проведении разъяснительной работы с населением по вопросу активного участия жителей сельского поселения в выборах 13 сентября 2015 года.
         Председатели ТОС и квартальные должны провести разъяснительную работу с жителями на своих участках по вопросу активного участия жителей сельского поселения в выборах 13 сентября 2015 года.

2. РЕШИЛИ: Принять к исполнению выступление председателя рабочего штаба  Абеленцева В.А.

Председатель рабочего штаба                                                 В.А. Абеленцев

Секретарь рабочего штаба                                                        О.Н. Михно